Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3212/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal a instalação de refletores no campo de areia da Praça Sebastião Paes da Silva, no bairro Planalto do Sol.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a instalação de refletores no campo de areia da Praça Sebastião Paes da Silva, no bairro Planalto do Sol, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes moradores da região relatando que a iluminação existente ao lado do campo de areia em questão é insuficiente para a prática esportiva com qualidade e segurança, no período noturno. Visando atender os anseios desta comunidade, encaminho a presente indicação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de outubro de 2.014.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador PT-
4a1260ad-bdbb-4701-b0c2-98c4edf7fd74.png
PROTOCOLO 6756/2014 - 08/10/2014 14:16

image1.jpeg

image10.jpeg